Generatio filiorum spiritualium multuz placet deo quia teste gregorius nullum deo tale sacrificium quale zelus animarum .ut patet per exempla pulcherrima .li .ii .ca .xxx .

Gerorudis Hugo sancta beginas plures et huius a sacro igne liberauit libro secundo .ca .i .

Gloria propria non est querenda libro secundo .ca .xviii .

Gule vicio deditos dyabolus faciter temptat de quo exemplum terribile .libro ii .ca .lv .

Habitum deponere vel ad horaz alicui religioso quare enormitatis sit vide exemplum libro primo .ca .vii .

Habitus religionis plurimum valet etiam in ultima necessitate suscepit libro secundo Capitulo .i .

Hospitalitas sine simulacra preclara virtus comprobatur libro secundo Capitulo .xx .

Hugo de sancto victore secundus in scientia post sanctum augustinum a quolibet dyabolo istum validum suscepit eo per disciplinam et correctionem cum alijs concanoicis suis in vita non accepit li .ii .ca .xv .

Humilitatis et deuotionis exempla apud deum grata sunt et accepta ut patet in loderico rege francie libro secundo Capitulo .lvi .

Ieiuniuz in sabato vel feria quarta valde acceptum est beatae virginis ut patet per exemplum libro secundo Capitulo .xxviii .
Ieiunare pro defunctis est valde salubre .libro secundo Capitulo .li .

Ignis septem habet proprietates ut patet libro secundo .capituli .li .

In cubi demones utrum generare possunt libro secundo .ca .lvi .

In iuriarum et culpe remissio per duo exempla per clara deducitur libro secundo Capitulo .xvii .per totum .

Innocentia et simplicitas miram quandoque virtutem ostendunt ut patet ibidem per to .li .ii .ca .xxv .

Innocens quidam puer et simplex ferrum ignitum contrectauit sine lesionе .libro secundo .ca .xxv .

Innocentia boni hominis et iusti nemini cupit nocere .sed omnibus prodesse libro secundo .ca .xxvi .

In solentes reprimendi sunt ab officiis et dignitatibus ne detur eis occasio malignandi li .pri .ca .iiij .

Inuidorum oculi mali sunt li .iiij .ca .ix .

Iudea quodam nomine rachel onera est ad fidem li .ii .ca .xxviii .

Iudea quedam sara non in conuersa est de qua res mirabile referuntur .libro secundo Capitulo .xxviii .

Iudeis a quadam vetula vendita est puella quedam christiana septem annorum .libro secundo .ca .xxvii .

Judicium iustum comes quida sunt in stellis in proprium et unicum filium seruauit li .ii .ca .xxxviii .

Justorum vita et veritas concilia ri quidem et tribulari potest ad tepus extingui aut nesciunt li .ii .ca .ix .

Justicie rigor et correctionis zelus in capitulo stricte est suadens li .ii .ca .xxviii .